
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI211004118 vom 28.10.2021:
Externe Belegnr. TEL.:

1 42568 DAKEN Blackit 2 Staukasten 3 Stück 38,18 114,54
DAKEN Blackit 2 Staukasten, 2 x Druckverschluss 
ander langen Seite, L: 550 x B: 250 x H: 295 mm, 
Kapazität: 23 l, mit Schließzylinder, Polypropylen
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 7,50 kg

2 425220 BÜNTE Staukasten, Aluminium 1 Stück 84,82 84,82
BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm,
Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 
2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche  Ketten
im Innenraum, Aluminium Riffelblech
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 5,88 kg

3 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz, 
1500 kg

8 Stück 13,69 109,52

BÜNTE Achsstoßdämpfer, universal, schwarz,
für Einzelachse/Tandemachse bis 1500/3000 kg,
Arbeitsbereich 260-410 mm, mit 
gummigelagertenGelenkanschlussaugen M12, 
BefestigungsschraubenM12
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 7,32 kg

4 10666 ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-
polige BV

1 Stück 30,61 30,61

ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger



Lief. an Adresse
Wagner - Langjahr
PKW-Anhänger
Remchinger Str. 14
75203 Königsbach-Stein
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
6 m DC-Flachkabel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  AT
Versandgewicht: 1,90 kg

5 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90
Summe Lieferung DI211004118 349,39

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 349,39
19% MwSt. 66,38
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 415,77

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003322 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 22,600

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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